ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 апреля 2016 г. № 87

г. Махачкала

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 17 апреля 2013 г. № 210

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

17 апреля 2013 г. № 210 «Об утверждении Порядка выплаты

единовременного пособия в случае гибели (смерти) или причинения вреда

здоровью народного дружинника в связи с его участием в охране

общественного порядка» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013,№ 8, ст. 551) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с частью 3 статьи 15 Закона Республики Дагестан от

8 июня 2015 года № 60 «О народных дружинах в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляе т:».

ДЕЛОПРОИЗВОДС

тель Правительства

блики Дагестан А. Гамидов